
2026年 2月吉日 

お得意先各位 
 

株式会社 栄 信 

〒4470866愛知県碧南市明石町 49-9 

TEL：0566-48-0020 FAX：0566-48-0250 

 

【ご案内】ＧＷ休業日及び出荷対応に関わる件 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社の GW 休業日を下記の通りご案内申し上げます。 

また、下記対象期間の前後は輸送量の増加や交通渋滞などが考えられる為、 

配達リードタイムを通常より 1 日から 3 日プラスして対応をさせて頂きます。 

ご注文の際は、前広に手配頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

何卒ご了承を賜りたく、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。  敬具 

 

 

記 

 

対象期間：2026年 4月 29日(水)～2026年 5 月 6日(水) 
 

※上記対象期間の前後にて出荷が集中する可能性がある為、物量によっては 

出荷が困難な場合がございます。 

※繁忙期による残荷などが想定される為、納品日は 1～2 日余裕を持って 

ご注文下さい。  

※出荷後の送り先や荷受人などの変更はご対応できない場合がございます。 

※出荷遅延が発生した場合、チャーター便の切り替え等のご対応は 

困難となります。 

※ご不明な点につきましては弊社までお問い合わせください。 

以上 


